



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

NSM-JUKEBOKS.DK APS
RUGVÆNGET 7, 6823 ANSAGER
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. marts 2017

Jens D. Madsen

CVR-NR. 32 15 86 09

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NSM-Jukeboks.dk ApS Rugvænget 7 6823 Ansager
	CVR-nr.: 32 15 86 09 Stiftet: 1. maj 2009 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Daugaard Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Andelskassen Varde Otto Frellos Plads 4 6800 Varde
Advokat	Dahl Kongensgade 70 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og reparationer af jukebokse og spilleautomater.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 161.681 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.910.071 kr. og en egenkapital på 720.709 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		659.616	755
Personaleomkostninger.....	1	-440.185	-492
Af- og nedskrivninger.....		-14.355	-208
DRIFTSRESULTAT		205.076	55
Andre finansielle indtægter.....		3.204	3
Andre finansielle omkostninger.....		-113	2
RESULTAT FØR SKAT		208.167	60
Skat af årets resultat.....	2	-46.486	-18
ÅRETS RESULTAT		161.681	42
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		160.000	200
Overført resultat.....		1.681	-158
I ALT		161.681	42

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		28.002	42
Materielle anlægsaktiver.....	3	28.002	42
ANLÆGSAKTIVER.....		28.002	42
Varelager.....		411.658	285
Varebeholdninger.....		411.658	285
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		766.092	822
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		96.943	114
Tilgodehavender.....		863.035	936
Likvide beholdninger.....		607.376	689
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.882.069	1.910
AKTIVER.....		1.910.071	1.952

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		435.709	434
Forslag til udbytte.....		160.000	200
EGENKAPITAL.....	4	720.709	759
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		68.070	39
Selskabsskat.....		46.486	58
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		97	0
Anden gæld.....		1.074.709	1.096
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.189.362	1.193
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.189.362	1.193
PASSIVER.....		1.910.071	1.952
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
Løn og gager.....	426.699	423		
Pensioner.....	3.408	59		
Andre omkostninger til social sikring.....	10.078	10		
	440.185	492		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	46.486	58		
Regulering af udskudt skat.....	0	-40		
	46.486	18		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016.....		420.027		
Kostpris 31. december 2016.....		420.027		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		378.025		
Årets afskrivninger		14.000		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		392.025		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		28.002		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	434.028	200.000	759.028
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.681	160.000	161.681
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	435.709	160.000	720.709

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabets har indgået aftale om leje af lager mv.
Aftalen kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.
Den årlige husleje udgør ca. 72.000 kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JM Holding Tistrup ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Ingen.
